3. Προϋπολογισμός της Σύμβασης 

3.1. Ο συνολικός προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται σε τρία εκατομμύρια εννιακόσιες 
πενήντα έξι χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα τρία ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά του ευρώ 
(3.956.483,88 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και σε τέσσερα εκατομμύρια εννιακόσιες 
έξι χιλιάδες σαράντα ευρώ και ένα λεπτό του ευρώ (4.906.040,01 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ (ανερχομένου σήμερα σε 24%).

3.1.1. Ο προϋπολογισμός κάθε Τμήματος μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. έχει ως εξής: 
i. Τμήμα Α: Δύο εκατομμύρια οκτακόσιες εβδομήντα επτά χιλιάδες διακόσια 
εβδομήντα τέσσερα ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά του ευρώ (2.877.274,54 €).

[...]

(β) διαθέτει (ήτοι, ο ως άνω Δασολόγος ή το γραφείο μελετών) εμπειρία σε μία (1) ή και 
περισσότερες δασοτεχνικές μελέτες οι οποίες να έχουν εκπονηθεί και εγκριθεί εντός της 
τελευταίας πενταετίας (2020, 2021, 2022, 2023 & 2024) και να έχουν αθροιστική συμβατική αξία 
προ ΦΠΑ τουλάχιστον ίση με το ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00 €).

6.4.2. Ομάδα Εργασιών, η οποία θα πρέπει να:  

(α) αποτελείται τουλάχιστον από δύο (2) Δασολόγους ή Δασοπόνους (τεχνολόγους δασοπονίας), 
και

(β) διαθέτει (ήτοι, οι ως άνω δύο (2) Δασολόγοι ή Δασοπόνοι) εμπειρία σε ειδικά δασοτεχνικά 
έργα, που εκτελέσθηκαν εντός της τελευταίας πενταετίας (2020, 2021, 2022, 2023 & 2024).